
Gården Nigard Svare – en historisk  
perle i Vågå ‑ intimt og vakkert tun  
med særpreg - egen seter - totalt  
ca. 504 daa.

Skogbygdsvegen 299, 2680 VÅGÅ
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Ditt nye hjem? 

Gården Nigard Svare er en svært gammel plass hvor det antas at  
våningshuset og det gamle fjøset er fra siste halvdel av 1600 tallet.  
Kanskje er plassen enda eldre. 

Setereiendommen på Nordsætri tilhørende gården beliggende ca 7  
km nord for tunet er bebygd med 3 bygninger og rester etter gammel  
bebyggelse som er revet. 

Totalt tomteareal er på ca 504 daa.

Tunet er bebygd med mange gamle laftede bygninger, ligger idyllisk til  
og er omkranset av naturskjønne omgivelser. 
Her er det intimt og forholdsvis tett mellom alle bygninger.

Gårdstunet ligger ca 3 km ovenfor Vågå sentrum (Vågåmo), med god  
solgang og flott utsikt mot Vågåvatnet.
Eiendommen ligger høyt og fritt mot fantastiske Finndalen og mot  
Slådalsvegen som fører til Lesja. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 638 850,‑
Selger:	  Vestre Innlandet Tingrett

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1650
BRA‑i/   BRA Total	  215/   215 kvm
Tomtstr.:	 Ca. 504000 m²
Soverom:	 8
Gnr./   bnr.	 Gnr. 34, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1209250081

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler/   Advokat MNA

Mobil	 986 30 564
E‑post	 lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 215 m²
BRA totalt: 215 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 47 m² Kjeller ny del: Trapperom, gang, soverom, garderobe, bad, toalettrom, bod  
og vaskerom.

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Hovedplan ny del: Stue/   kjøkken, entre m. trapp til kjeller, mellomgang til  
gml del, soverom og bad.
BRA‑i: 59 m² Hovedplan gml del: Stue, 2 soverom og vindfang m trapp til 2 etg.

2. etasje
BRA‑i: 51 m² 2 etg gml del: Sovesal, 2 soverom, gang og trapperom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

2 etg av gml del har tildels lav høyde, men der det ble målt så er høyden rett i overkant  
av 1,9m og derfor er alle arealer medtatt som måleverdige selv om enkelte pkt kan  
være i underkant av 1,9m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
504000 m²
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Tomtebeskrivelse
TUNET:
Vågåtun som er intimt og forholdsvis tett mellom alle bygninger.
2 av byggene ligger på tvers av tomtegrense mot nabo.

Tunet er godt opparbeidet med gruset gårdsplass og plen med beplantning. 
Delvis inngjerdet.

TOMT:
Tomtestørrelse på 503 937,2 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/      
kommunens matrikkelkart.
Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Fordeling av tomteareal iht. gårdskart fra NIBIO:
Fulldyrka jord: 71.0 daa
Innmarksbeite: 54.6 daa
Produktiv skog *: 42.9 daa
Annet markslag: 330.6 daa
Bebygd, samf., vann, bre: 5.1 daa
Sum: 504,2 daa

* Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet lav eller bedre.

Bruksnavn: Svare søndre.

Eiendommen består av to adresser: 
Skogbygdsvegen 299
Slådalsvegen 677

DRIFT:
Eier har ikke driftet gården i forhold til dyrehold slik at dyrket mark er forpaktet bort. 
Skog er det begrenset med slik at denne drives ikke aktivt utover å ta ut noe ved og evt  
virke til eget bruk.

JORD/     BEITER:
Gårdens dyrkede mark ligger ved tunet og og ved setereiendommen på Nordsætri.  
Dyrka mark drives aktivt av nabo som forpakter dette.
Jord er i alle år hold i hevd og framstår som god arrondert og gode driftsforhold.
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
‑ kommunale avgifter og eiendomsskatt
‑ strøm
‑ tv/    internett
‑ forsikring
‑ generelle vedlikeholdskostnader
‑ brøyting og vedlikehold av stikkvei inn til eiendommen og gårdsplass

Disse kostnadene vil kunne variere avhengig av antall familiemedlemmer i husstanden,  
ønsket innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet på bredbånd, etc.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 34, bruksnummer 1 i Vågå kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3435/    34/    1:
03.07.1767 ‑ Dokumentnr: 900001 ‑ Utskifting av sameieskog mellom Svaregårdene.

21.01.1878 ‑ Dokumentnr: 900056 ‑ Utskifting av Jøndalen sameie.

17.03.1923 ‑ Dokumentnr: 900262 ‑ Bestemmelse om veg
vedr. anlegg av Skogsbygdvegen 
Med flere bestemmelser 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

29.08.1932 ‑ Dokumentnr: 900204 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver AS Eidefoss Kraftlag 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.06.1938 ‑ Dokumentnr: 743 ‑ Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om felles vannverk/    ledning 

12.05.1967 ‑ Dokumentnr: 990009 ‑ Elektriske kraftlinjer
vedr. AS Eidefoss Høyspentledning VIII, IX og X. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.12.1974 ‑ Dokumentnr: 5121 ‑ Rett til utskilt tomt
BESTEMMELSER OM RETT TIL Å FÅ UTSKILT TOMT 
RETTIGHETSHAVER: SVARE JON, HANS OG OSKAR 

22.03.1977 ‑ Dokumentnr: 1168 ‑ Jordskifte
sak 12/    1967 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.10.1977 ‑ Dokumentnr: 4755 ‑ Skjønn
Elektriske kraftlinjer 
sak 12/    1970 B 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.11.1977 ‑ Dokumentnr: 5011 ‑ Skjønn
Elektriske kraftlinjer 
sak 1/    1962 B 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.05.1985 ‑ Dokumentnr: 2434 ‑ Jordskifte
sak nr.31/    1976. 
vedr. Nordsætrene 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.11.1990 ‑ Dokumentnr: 5249 ‑ Bestemmelse om veg
vedr. ulemper ved vedlikehold 

11.05.1992 ‑ Dokumentnr: 1997 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Bestemmelse om kloakkrenseanlegg 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.06.2009 ‑ Dokumentnr: 386931 ‑ Jordskifte
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Jordskiftesak 0530‑2007‑005 Skogbygda og Slådalen sameige 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.02.2023 ‑ Dokumentnr: 190780 ‑ Bestemmelse om jordkabel/    jordkabelanlegg
Rettighetshaver: Fjellnett AS 
Org.nr: 923 354 204 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/    ledninger 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/    ledninger/    kabler 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av anlegg/    ledninger/    kabler 

Dokumentnr: 901477 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten

16.12.1922 ‑ Dokumentnr: 900167 ‑ Registrering av grunn/     Skylddeling
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3435 Gnr:34 Bnr:2 Brennsletten

10.08.1929 ‑ Dokumentnr: 900095 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3435 Gnr:34 Bnr:3 Sundhaugteig

28.11.1969 ‑ Dokumentnr: 3504 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3435 Gnr:34 Bnr:5 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1602552 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0515 Gnr:34 Bnr:1 

Tinglyste dokumenter som har latt seg fremskaffe kan fåes ved henvendelse til  
megler. 
Megler oppfordrer interessenter til å lese samtlige tinglyste dokumenter før man  
eventuelt legger inn bud.

Eiendommen selges fri for pengeheftelser.

Ferdigattest/   brukstillatelse
Følgende bygg er registrert på eiendommen i dokumentasjon oversendt fra  
kommunen:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten:
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